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Avec crédits complémentaires

Libellé

2017 2017 2016

Nature

Administration générale

Administration générale

Administration générale, divers

Charges de personnel

Biens, services et marchandises

     116,791.45 

     116,791.45 

     116,791.45 

       3,549.25 

     100,480.60 

     111,900.00 

     111,900.00 

     111,900.00 

       5,350.00 

      32,350.00 

      50,295.10 

      50,295.10 

      50,295.10 

       4,278.00 

      36,333.30 

     118,896.90 

     118,896.90 

     118,896.90 

 

 

     113,890.00 

     113,890.00 

     113,890.00 

 

 

      52,420.00 

      52,420.00 

      52,420.00 

 

 

Personnel exploitation divers
Cotisations assurances

Electricité bâtiments
Produits et matériel alpages et forêts
Travaux châtaigneraie
Entretien des immeubles
Entretien immeubles alpages
Attribution Fond rénovation Immeubles
Entretien réseau routier
Frais coupes et transports
Attribution Fonds de reboisement
Frais fiduciaires
Impôts communal, cantonal. IDN
Assurances
Dépenses diverses
Intérêts Raiffeisen PH
Contr. Aux frais d'administration de la
municipalité
Commission interbourgeoisiale forestière
Bois d'accordation
Subventions diverses
Intérêts des c/c et placements
Location d'alpages
Location de terrains
Location d'immeubles
Centre sportif

       3,433.00 
         116.25 

         201.35 
 

         282.75 
      13,837.20 

         420.00 
      31,000.00 

         165.55 
      40,060.40 

         141.65 
       1,500.00 
       4,371.90 
       1,783.05 
       1,318.00 
       5,398.75 

 

      12,561.60 
 

         200.00 
 
 
 
 
 

       5,000.00 
         350.00 

         250.00 
         500.00 
       3,000.00 
       7,500.00 
         500.00 
       6,000.00 
         500.00 

 
 

       1,500.00 
       3,000.00 
       1,600.00 
       2,000.00 
       6,000.00 
       6,000.00 

      67,500.00 
         500.00 
         200.00 

 
 
 
 
 

       3,951.00 
         327.00 

         203.50 
         177.80 

       1,405.00 
      12,710.25 
       1,447.20 
       7,000.00 

 
 

         141.50 
       1,080.00 
       3,948.15 
       1,362.40 
       1,310.40 
       5,547.10 
       6,000.00 

       3,483.80 
 

         200.00 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         154.40 
       4,272.00 
       1,950.00 
      37,140.00 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         195.00 
       4,280.00 
         950.00 

      37,140.00 
       1,000.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         156.75 
       4,272.00 
       1,950.00 

      37,140.00 
 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

0

02

029

029.30

029.31

Compte

029.301.05
029.303.01

029.312.00
029.313.01
029.313.02
029.314.00
029.314.01
029.314.02
029.314.03
029.314.04
029.314.06
029.318.00
029.318.02
029.318.03
029.319.01
029.319.02
029.352.00

029.352.02
029.366.00
029.366.01
029.422.01
029.423.00
029.423.01
029.423.02
029.423.03
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2017 2017 2016

Nature

Contributions de tiers

Subventions

 

 

 

 

 

 

      23,807.75 

      40,127.00 

      64,325.00 

 

         732.00 

 

Recettes hydrauliques

Impôts des  bourgeois
Vente de bois de feu
Participations diverses
Subventions

Subvention entretien forêts protectrices

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

      11,445.75 

         702.30 
      18,811.20 
       4,294.25 

 

      40,127.00 

       6,000.00 

         800.00 
       8,500.00 

 
      55,025.00 

 

       8,169.25 

         732.00 
 
 
 

 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

029.43

029.46

Compte

029.425.00

029.431.00
029.435.02
029.437.00
029.437.01

029.461.00
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Avec crédits complémentaires

Administration générale0      116,791.45      118,896.90      111,900.00      113,890.00       50,295.10       52,420.00 

2017 2017 2016

     116,791.45      111,900.00       50,295.10      118,896.90      113,890.00       52,420.00 Total

Récapitulation

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

       2,105.45        1,990.00        2,124.90 

       2,105.45        1,990.00        2,124.90 


